el municipio de Tabio, Cundinamarca, para que se 
presenten a hacer valer sus derechos, dentro de 
los diez (10) días siguientes a la publicación del 
EDICTO en un periódico de amplia circulación, 
y en la radiodifusora local. Aceptado el trámite 
respectivo en esta notaria, mediante acta número 
ciento treinta y uno (131) del veinte (20) de Junio del 
año dos mil veinticuatro (2024) y para efectos del 
numeral 2° del artículo 3° del Decreto 902 de 1988, 
modificado por el Decreto 1729 de 1989, se fija el 
presente EDICTO en un lugar público y visible de la 
secretaria de la Notaria, por el termino de diez (10)